
                 UCHWAŁA   NR XXV/223/04 
                                            RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
                                  
                                                       z dnia  29 grudnia  2004 r. 
 
w sprawie regulaminu na rok 2005 określającego wysokość oraz warunki przyznawania, 
obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych  
     w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto     
                                                                  Białogard 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 oraz  z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) oraz art. 30  ust. 6 i art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 
137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258 oraz z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
        § 1. Ustala się dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych  
i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Białogard regulamin określający: 
 
1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków; 
 
2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  
      i godziny doraźnych zastępstw; 
 
3) wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
 
- w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia  
31 grudnia 2005 r. 
 
 § 3. Traci moc uchwała Nr XXII/233/2000 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 29 wrześ-
nia 2000 r. w sprawie wysokości stawek oraz szczegółowych warunków przyznawania niektórych 
dodatków,  szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za 
godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Białogard. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
 
 



 
 
      
      U z a s a d n i e n i e 
 
 
     Znowelizowana ustawa – Karta Nauczyciela ( art. 30 ust. 6 ) nakłada na organ 
prowadzący  obowiązek corocznego uchwalania regulaminu na dany rok. 
Zgodnie z art. 6a tej ustawy projekt niniejszego regulaminu został uzgodniony ze 
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty.  


